

Club Lambs

2009 Midwest Sale Results

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
62	Star Dust Sheep Farm	\$200.00	Dorset CLs	Chris Homann 1296 Decker Springs Rd Charleston IL 61920
12	Nathan Dorsets	\$500.00	Dorset CLs	Franz Farms 5024th ave Bingham MN 56118
2 Total Lots		\$700.00	TOTAL	\$350.00 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
6075	Greiner Club Lambs	\$1,300.00	Hampshire CLs	TWD Sheep Farm 1283 Rodalyn Dr Boerne TX 78006
<u>3</u>	Northern Oklahoma College	\$300.00	Hampshire CLs	Fritts Hamps PO Box 1580 Huntsville AR 72740
58	Lambs Show Lambs	\$150.00	Hampshire CLs	Ricky Haws 117 Haws Circle Beeville TX 78102
6000	Turner Show Stock	\$150.00	Hampshire CLs	Larry Jennings PO Box 629 Bridgeport TX 76426
56	Harrell Club Lambs	\$250.00	Hampshire CLs	C G Farms Club Lambs 3686 Pleasant Valley Lead Hill AR 72644
<u>2903</u>	McGolden Club Lambs	\$375.00	Hampshire CLs	Damage INC 2471 210th ST Nemaha IA 50567
53	Turner Show Stock	\$500.00	Hampshire CLs	Kenneth McElroy 5753 Santa Isabelle Robstown TX 78380
<u>50</u>	Phil & Zach Bott	\$300.00	Hampshire CLs	Fritts Hamps PO Box 1580 Huntsville AR 72740
<u>2924</u>	Hickey Livestock	\$150.00	Hampshire CLs	Amber Savoie 114 West 91st Street Cut Off LA 70345
52	Turner Show Stock	\$275.00	Hampshire CLs	Larry Jennings PO Box 629 Bridgeport TX 76426
35	May Club Lambs	\$175.00	Hampshire CLs	Mac Levy 1075 NW Skyline Dr Pendleton OR 97801
11 Total Lots		\$3,925.00	TOTAL	\$356.82 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
96059	McLaughlin Griffin Sheep	\$800.00	Suffolk CLs	Jake Dooley RR 1 Box 57 Omega OK 73764
51	Turner Show Stock	\$225.00	Suffolk CLs	Mark Ward PO Box 1064 Calera OK 74730
2 Total Lots		\$1,025.00	TOTAL	\$512.50 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
<u>25</u>	Knapp Sisters Club Lambs	\$325.00	Natural Colored CLs	Wright's Farm 21551 Griggs Rd Springdale AZ 72762
<u>3483</u>	Meadow Creek Farms	\$150.00	Natural Colored CLs	Marty Coulson 330917 E 940 Rd Wellsston OK 74881
5	Scheel Club Lambs	\$150.00	Natural Colored CLs	Sherry Nelson 2444 250th St Lincolnville KS 66858
57	Harrell Club Lambs	\$175.00	Natural Colored CLs	Kristen Crauthers 5367 Paloma Trail Robstown TX 78380
24	Knapp Sisters Club Lambs	\$150.00	Natural Colored CLs	Ricky Haws 117 Haws Circle Beeville TX 78102
6065	Meadow Creek Farms	\$250.00	Natural Colored CLs	Okemah FFA 704 E Date Okemah OK 74859
6 Total Lots		\$1,200.00	TOTAL	\$200.00 Average

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
3803	Shroyer Show Stock	\$500.00	Crossbred CLs	Jim Arnold 447 Jersey Shore Woolrich PA
6077	McIlrath Club Lambs	\$275.00	Crossbred CLs	Quentin Smola 1120 30th Rd David City NE 68632
6069	Harrell Club Lambs	\$375.00	Crossbred CLs	K-N-C Trifecta Box 793 Ballinger TX 76821
15	G&G Club Lambs	\$200.00	Crossbred CLs	Twin Heart 13735 Co Rd P18 Blair NE 68008
26	Knapp Sisters Club Lambs	\$650.00	Crossbred CLs	Karen Robbins 14440 Hwy 1077 Folsom LA 70437
60	Meadow Creek Farms	\$150.00	Crossbred CLs	Ricky Haws 117 Haws Circle Beeville TX 78102
4	Northern Oklahoma College	\$150.00	Crossbred CLs	Kristin Crauthers 5367 Paloma Trail Robstown TX 78380
61	Meadow Creek Farms	\$200.00	Crossbred CLs	D & K Parsons 8498 Hwy 168 Shelbyville MO 63469
14	Twin Prairies Suffolks	\$175.00	Crossbred CLs	Crego Livestock 7710 Livestock Ln Fort Collins CO 80524
9 Total Lots		\$2,675.00	TOTAL	\$297.22 Average

Grand Total \$9,525.00 Grand Average \$317.50